JAUSYAUD

. =vV=IInSsSs
FB Cup By Joss
23 novembre 2019
Endurance Fun'Boost Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)
Warm-Up pilote 1 Classement sur le meilleur tour
Pos. N° Equipe Best Lap Ecart 1.. Au tour
1 1 Start your Engine 1:41.952 - 8
2 6 Joss Team 1:44.309 2.357 5
3 3 Total 1 1:45.707 3.755 10
4 4 Windrive 1:47.091 5.139 8
5 9 Team Eymard 1:48.247 6.295 8
6 3 ID Sport 1:51.195 9.243 7
7 8 Maia 1:52.522 10.570 8
8 2 Total 2 1:54.644 12.692 9
9 7 Trio 1:57.250 15.298 6

Best Lap : 1:41.952 (89.3 km/h), (N°1) Start your Engine

Heure d'affichage : Imprimeé : 23/11/2019 12:45
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)
Warm-Up pilote 2 Classement sur le meilleur tour
Pos. N° Equipe Best Lap Ecart 1.. Au tour

1 1 Start your Engine 1:46.427 - 6

2 6 Joss Team 1:46.504 0.077 11

3 3 Total 1 1:48.742 2.315 11

4 3 ID Sport 1:49.117 2.690 11

3} 2 Total 2 1:50.650 4.223 11

6 8 Maia 1:50.970 4.543 10

7 9 Team Eymard 1:53.228 6.801 4

8 7 Trio 1:58.858 12.431 9

9 4 Windrive 2:02.187 15.760 7

Best Lap : 1:46.427 (85.6 km/h), (N°1) Start your Engine

Heure d'affichage : Imprimeé : 23/11/2019 12:45

Page:1/1 Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com



JAUSYAUD

. =vV=IInSsSs
FB Cup By Joss
23 novembre 2019
Endurance Fun'Boost Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)
Warm-Up pilote 3 Classement sur le meilleur tour
Pos. N° Equipe Best Lap Ecart 1.. Au tour
1 1 Start your Engine 1:44.353 - 10
2 6 Joss Team 1:46.133 1.780 9
3 5 Total 1 1:47.556 3.203 9
4 7 Trio 1:47.691 3.338 7
3} 2 Total 2 1:47.770 3.417 7
6 9 Team Eymard 1:49.090 4.737 9
7 8 Maia 1:49.519 5.166 6
8 3 ID Sport 1:50.243 5.890 10
9 4 Windrive 1:57.254 12.901 8

Best Lap : 1:44.353 (87.3 km/h), (N°1) Start your Engine

Heure d'affichage : Imprimeé : 23/11/2019 12:45
Page:1/1 Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com




JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Résultat Warm-Up

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)
Classement sur le meilleur tour

Pos. N° Equipe Manche 1 Manche 2 Manche 3 Best Lap
1 1 Startyour Engine 1:41.952 1:46.427 1:44.353 1:44.244
2 6 Joss Team 1:44.309 1:46.504 1:46.133 1:45.648
3 5 Total 1 1:45.707 1:48.742 1:47.556 1:47.335
4 3 ID Sport 1:51.195 1:49.117 1:50.243 1:50.185
3 9 Team Eymard 1:48.247 1:53.228 1:49.090 1:50.188
6 8 Maia 1:52.522 1:50.970 1:49.519 1:51.003
7 2 Total 2 1:54.644 1:50.650 1:47.770 1:51.021
8 7 Trio 1:57.250 1:58.858 1:47.691 1:54.599
9 4 Windrive 1:47.091 2:02.187 1:57.254 1:55.510

Heure d'affichage :

Imprimé : 23/11/2019 12:44
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Pos. N° Equipe Laps Ecart 1.. Ecart pr.. Best Lap
1 1 Start your Engine 35 - - 1:34.419
2 5 Total 1 (C)35 53.858 53.858 1:32.619
3 6 Joss Team (C)34 1 Tr. 1 Tr. 1:35.787
4 9 Team Eymard 34 1 Tr. 16.800 1:35.291
5 3 ID Sport 33 2 Tr. 1 Tr. 1:38.468
6 2 Total 2 32 3 Tr. 1 Tr. 1:34.106
7 8 Maia 32 3 Tr. 3:23.183 1:35.422
8 4 Windrive (C)30 5 Tr. 2 Tr. 1:32.385
9 7 Trio (C)29 6 Tr. 1 Tr. 1:43.018

Heure d'affichage :

Best Lap : 1:32.385 (98.6 km/h), (N°4) Windrive

Imprimé : 23/11/2019 15:07
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 1

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 1, Start your Engine, Pos. 1

OO NO UL~ WN =

1:43.518
1:41.309
1:40.324
1:40.536
1:40.016
1:39.101
1:38.401
1:38.483
1:37.998

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1:38.246
1:38.523
3:08.526
1:50.599
1:41.591
1:39.627
1:38.326
1:37.867
1:37.696

19
20
21
22
23
24
25
26
27

1:36.460
1:37.011
1:37.129
1:36.154
3:07.904
1:55.974
1:42.530
1:40.018
1:37.404

28
29
30
31
32
33
34
35

1:36.999
1:37.415
1:35.978
1:36.805
1:37.237
1:35.760
1:35.962
1:34.419

Imprimé : 23/11/2019 15:07
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 1

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 2, Total 2, Pos. 6

oOoNNOOOTHA, WDN =

1:46.294
1:44.617
1:44.663
1:44.607
1:42.598
1:41.756
1:41.171
1:40.783

Heure d'affichage :

9
10
11
12
13
14
15
16

1:41.192
1:41.684
1:41.310
1:40.445
1:42.264
3:23.657
1:53.948
1:52.904

17
18
19
20
21
22
23
24

1:49.615
1:48.604
2:06.572
1:47.855
1:50.331
3:16.965
1:49.446
1:41.066

25
26
27
28
29
30
31
32

1:38.322
1:36.984
1:37.018
1:35.656
1:36.047
1:36.448
1:34.106
1:34.626

Imprimé : 23/11/2019 15:07
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 1

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 3, ID Sport, Pos. 5

OO NO UL~ WN =

1:49.762
1:51.050
1:48.469
1:47.141
1:47.355
1:46.814
2:08.216
1:48.365
1:47.222

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1:45.828
1:45.615
3:38.987
1:49.220
1:42.864
1:43.443
1:41.522
1:41.320
1:41.433

19
20
21
22
23
24
25
26
27

1:38.539
1:38.468
1:41.836
3:10.841
1:52.773
1:42.806
1:40.822
2:05.317
1:42.312

28
29
30
31
32
33

1:42.505
1:41.705
1:39.939
1:40.419
1:40.659
1:43.956

Imprimé : 23/11/2019 15:07
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 1

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 4, Windrive, Pos. 8

oOoNNOOOTHA, WDN =

2:44.722
2:08.102
2:03.032
1:59.809
2:14.920
2:04.079
2:01.309
2:02.825

Heure d'affichage :

9
10
11
12
13
14
15
16

2:02.971
3:54.377
2:02.052
1:49.071
2:10.183
1:49.090
1:48.950
1:47.514

17
18
19
20
21
22
23
24

1:47.909
2:33.268
3:36.113
1:43.738
1:38.353
1:36.516
1:39.592
1:35.835

25
26
27
28
29
30
31

1:34.664
1:33.759
1:32.810
1:32.963
1:32.385
1:33.170
1:33.777

Imprimé : 23/11/2019 15:07
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 1

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 5, Total 1, Pos. 2

OO NO UL~ WN =

1:45.801
1:44.218
1:44.409
1:46.234
1:43.423
1:42.319
1:41.343
1:40.675
1:41.172

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1:43.044
1:41.012
4:43.174
1:49.794
1:43.462
1:41.822
1:41.726
1:40.340
1:41.058

19
20
21
22
23
24
25
26
27

1:39.097
1:42.391
1:44.627
1:39.798
3:07.225
1:45.492
1:38.254
1:37.156
1:48.742

28
29
30
31
32
33
34

1:38.721
1:35.832
1:35.373
1:32.619
1:35.197
1:34.795
1:34.327

Imprimé : 23/11/2019 15:07
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 1

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 6, Joss Team, Pos. 3

OO NO UL~ WN =

1:43.735
1:41.922
1:40.229
1:40.746
1:39.166
1:38.994
1:52.456
1:37.911
1:51.407

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1:37.687
1:36.507
3:23.783
1:46.706
1:42.965
1:41.278
1:40.479
1:39.590
1:38.972

19
20
21
22
23
24
25
26
27

1:42.003
1:38.690
1:39.267
1:39.244
3:16.727
1:51.104
1:43.103
1:40.390
1:39.599

28
29
30
31
32
33
34
35

1:39.946
1:37.535
1:36.020
1:35.976
1:35.787
1:36.043
1:35.980
1:35.931

Imprimé : 23/11/2019 15:07
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 1

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 7, Trio, Pos. 9

oOoNNOOOTHA, WDN =

1:49.960
1:48.371
1:46.382
1:46.630
1:47.375
1:46.570
1:45.602
1:44.176

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16

1:45.082
1:43.018
3:35.622
2:11.300
1:59.791
2:11.643
1:59.349
1:57.936

17
18
19
20
21
22
23
24

1:50.020
1:46.936
1:47.093
1:54.351
4:15.184
2:13.733
2:02.638
1:58.309

25
26
27
28
29
30

1:52.676
2:10.258
1:55.680
1:55.506
1:56.565
1:54.502

Imprimé : 23/11/2019 15:07
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 1

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 8, Maia, Pos. 7

oOoNNOOOTHA, WDN =

1:50.741
2:07.440
1:52.030
1:53.629
1:46.492
1:46.987
2:11.123
1:54.044

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16

1:50.295
1:44.707
1:41.777
1:41.211
2:04.193
4:43.445
1:53.031
1:49.224

17
18
19
20
21
22
23
24

1:47.285
1:46.897
1:46.713
1:46.030
1:44.713
1:44.969
1:43.886
3:12.303

25
26
27
28
29
30
31
32

1:48.961
1:41.888
1:41.787
1:40.087
1:37.316
1:39.021
1:36.949
1:35.422

Imprimé : 23/11/2019 15:07
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 1

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 9, Team Eymard, Pos. 4

OO NO UL~ WN =

1:45.321
1:45.204
1:44.988
1:47.493
1:47.307
1:46.140
1:46.719
1:48.125
2:02.333

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1:47.932
1:50.682
1:46.384
1:47.937
1:47.029
3:15.304
1:51.561
1:46.088
3:15.742

19
20
21
22
23
24
25
26
27

1:52.006
1:47.791
1:42.201
1:40.426
1:41.802
1:42.863
1:40.877
1:39.033
1:37.026

28
29
30
31
32
33
34

1:35.383
1:35.467
1:35.775
1:35.291
1:51.979
1:35.337
1:36.807

Imprimé : 23/11/2019 15:07
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JAUSYAUD

. =v=IrrSs
FB Cup By Joss
23 novembre 2019
Endurance Fun'Boost Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)
Course 2 Classement sur le nombre de tours
Pos. N° Equipe Laps Ecartler Ecart pr.. BestlLap
1 3 ID Sport 38 - - 1:28.007
2 1 Start your Engine  (C) 38 1:01.182 1:01.182 1:26.450
3 6 Joss Team (C) 37 1 Tr. 1 Tr. 1:26.037
4 5 Total 1 (C) 37 1 Tr. 16.310 1:27.117
3 2 Total 2 (C)36 2 Tr. 1 Tr. 1:26.907
6 8 Maia 35 3 Tr. 1 Tr. 1:28.827
7 9 Team Eymard (C)35 3 Tr. 30.845 1:28.063
8 4 Windrive (C)32 6 Tr. 3 Tr. 1:27.032
9 7 Trio (C) 31 7 Tr. 1 Tr. 1:30.706

Best Lap : 1:26.037 (105.9 km/h), (N°6) Joss Team

Heure d'affichage : Imprimé : 23/11/2019 16:53

Page:1/1 Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com



JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Course 2 Tour par tour

Laps LastLap Laps LastLap Laps LastlLap Laps LastLap

N° 1, Start your Engine, Pos. 2
1 1:30.266 11 1:28.835 21 1:27.594 31 1:30.171
2 1:28.131 12 1:28.648 22 1:28.145 32 1:29.273
3 1:27.216 13 2:53.928 23 1:29.185 33 1:33.378
4 1:26.450 14  1:38.470 24  1:27.944 34  1:29.852
5 1:27.104 15  1:29.803 25  2:55.435 35 1:31.693
6 1:28.168 16 1:29.004 26  1:56.939 36 1:28.636
7 1:27.693 17  1:29.085 27 1:32.505 37 1:29.920
8 1:27.255 18  1:27.971 28  1:30.925 38 1:28.814
9 1:26.455 19  1:29.284 29 1:29.894 39 1:27.919
10 2:16.351 20 1:30.090 30 1:28.492

Heure d'affichage :

Imprimé : 23/11/2019 16:53
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Course 2 Tour par tour
Laps LastLap Laps LastLap Laps LastlLap Laps LastLap
N° 2, Total 2, Pos. 5
1 1:31.258 11 1:28.364 21 1:38.038 31 1:34.263
2 1:32.338 12 1:29.229 22 1:36.778 32 1:36.567
3 1:30.239 13 1:27.553 23  2:00.670 33  1:28.590
4 1:28.893 14 1:27.371 24  3:05.796 34  1:28.083
5 1:28.308 15  2:55.635 25 1:43.246 35 1:28.765
6 1:29.171 16 1:51.450 26 1:42.068 36 1:29.401
7 1:28.664 17  1:41.242 27 1:30.169 37 1:28.294
8 1:27.161 18  1:38.805 28 1:31.010 38 1:27.896
9 1:26.907 19 1:37.935 29 1:28.374
10  1:28.958 20 1:40.385 30 1:28.687

Heure d'affichage :

Imprimé : 23/11/2019 16:53
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 2

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 3, ID Sport, Pos. 1

OO NO UL~ WN =

—
o

1:39.341
1:34.795
1:33.345
1:31.541
1:31.135
1:34.946
1:31.183
1:30.959
1:28.580
1:30.468

Heure d'affichage :

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1:29.174
1:32.191
1:29.997
3:08.857
1:37.813
1:32.105
1:31.293
1:32.294
1:30.872
1:33.252

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1:29.642
1:30.783
1:30.623
1:29.324
1:30.222
1:29.154
3:01.373
1:36.302
1:29.059
1:29.354

31
32
33
34
35
36
37
38

1:28.007
1:31.076
1:34.348
1:28.896
1:28.937
1:28.675
1:29.350
1:32.485

Imprimé : 23/11/2019 16:53
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 2

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 4, Windrive, Pos. 8

OO NO UL~ WN =

1:35.323
1:29.536
1:29.606
1:28.223
1:27.588
1:29.494
1:30.740
1:28.328
1:27.067

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1:28.204
1:27.972
2:41.086
1:27.870
1:27.032
2:54.259
1:56.222
1:52.958
2:09.869

19
20
21
22
23
24
25
26
27

1:52.474
1:49.908
1:44.394
1:46.062
3:44.710
2:06.926
1:57.971
1:57.957
1:55.480

28
29
30
31
32
33

1:55.118
1:56.650
1:52.743
1:52.342
1:50.714
1:49.621

Imprimé : 23/11/2019 16:53
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Course 2 Tour par tour
Laps LastLap Laps LastLap Laps LastlLap Laps LastLap
N° 5, Total 1, Pos. 4
1 1:33.611 11 1:28.386 21 1:36.382 31 1:27.754
2 1:31.980 12 1:28.435 22 1:28.673 32 4:05.223
3 1:30.248 13 1:27.201 23  1:29.845 33 1:31.248
4 1:29.189 14 2:42.207 24  1:30.471 34  1:29.673
5 1:28.390 15  1:35.109 25 1:29.505 35 1:28.156
6 1:29.202 16 1:31.240 26  1:29.368 36 1:30.222
7 1:27.983 17  1:30.448 27 2:52.189 37 1:28.943
8 1:27.539 18  1:29.303 28  1:33.342 38  1:30.020
9 1:27.117 19  1:28.265 29 1:31.170
10 1:29.822 20 1:29.184 30 1:28.844

Heure d'affichage :

Imprimé : 23/11/2019 16:53
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Course 2 Tour par tour

Laps LastLap Laps LastLap Laps LastlLap Laps LastLap

N° 6, Joss Team, Pos. 3
1 1:30.966 11 1:29.170 21 1:27.733 31 1:30.172
2 1:27.395 12 1:26.435 22 1:29.124 32 1:30.362
3 1:26.928 13 1:29.131 23  1:28.893 33 1:31.637
4 1:27.048 14 3:28.000 24  1:27.167 34  1:29.506
5 1:26.205 15  1:39.517 25 1:29.977 35 1:29.116
6 1:26.984 16 1:33.718 26  1:31.787 36 1:29.572
7 1:27.225 17  1:33.249 27  2:54.298 37 1:30.139
8 1:27.601 18  1:31.910 28  1:37.597 38 1:29.714
9 1:26.037 19  1:30.559 29 1:32.144 39 1:30.328
10 1:30.631 20 1:30.101 30 1:31.240

Heure d'affichage :

Imprimé : 23/11/2019 16:53
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 2

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 7, Trio, Pos. 9

oOoNNOOOTHA, WDN =

1:44.480
1:44.133
1:45.437
1:46.659
1:48.240
1:49.062
1:45.691
1:44.593

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16

1:44.353
1:46.398
1:46.776
4:00.953
2:01.481
1:44.127
1:42.458
1:44.093

17
18
19
20
21
22
23
24

1:43.662
2:13.935
2:04.035
1:44.234
4:07.259
1:47.727
1:37.612
1:39.191

25
26
27
28
29
30
31
32

1:35.218
1:32.794
1:38.757
1:30.919
2:20.979
1:46.420
1:31.859
1:30.706
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Course 2

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 8, Maia, Pos. 6

OO NO UL~ WN =

1:37.093
1:34.802
1:33.349
1:31.560
3:47.996
1:33.476
1:30.959
1:32.016
1:30.907

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1:54.192
1:33.138
1:36.957
1:30.232
3:15.393
1:42.673
1:33.115
3:31.038
1:41.596

19
20
21
22
23
24
25
26
27

1:32.295
1:32.863
1:35.560
1:34.106
1:34.628
1:36.018
1:32.012
1:30.643
1:30.420

28
29
30
31
32
33
34
35

2:35.881
1:37.771
1:33.352
1:30.212
1:31.926
1:28.827
1:29.958
1:30.999
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JAUSYAUD

T mvsIilESs

FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost
Course 2

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)

Tour par tour

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

Laps LastLap

N° 9, Team Eymard, Pos. 7

OO NO UL~ WN =

2:11.405
1:38.531
1:36.924
1:37.198
1:36.476
1:36.614
1:32.233
1:32.466
1:33.857

Heure d'affichage :

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1:31.068
1:33.598
1:33.971
4:47.400
1:42.759
1:39.855
1:37.450
1:38.626
1:42.386

19
20
21
22
23
24
25
26
27

1:38.376
1:36.090
1:37.138
1:35.316
1:33.837
1:32.884
1:36.538
1:34.018
2:59.205

28
29
30
31
32
33
34
35
36

1:38.371
1:29.162
1:33.862
1:30.944
1:50.619
1:28.126
1:28.063
1:29.382
1:28.687

Imprimé : 23/11/2019 16:53

Page:9/9

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com



JAUSYAUD
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FB Cup By Joss
23 novembre 2019

Endurance Fun'Boost

Résultat Final

Magny-Cours Circuit Club (2.53 km)
Classement sur points (max.)

Pos. N° Equipe Manche 1 Manche 2 Points

1 1 Start your Engine 15 12 27
2 3 ID Sport 8 15 23
3 5 Total 1 12 9 21
4 6 Joss Team 10 10 20
5 9 Team Eymard 9 6 15
6 2 Total 2 7 8 15
7 8 Maia 6 7 13
8 4 Windrive 5 5 10
9 7 Trio 4 4 8

Heure d'affichage :
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